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The Voice tiedottaa: Madonna valtaa The Voicen 
 
Keskiviikkona 30.9 The Voicella juhlitaan Madonnan ”Celebration”-CD- ja DVD-
kokoelman julkaisua soittamalla Madonnan hittejä tämän menestyksekkään 
uran varrelta. Päivää siivittää myös huimat kilpailut niin radiossa kuin netissä. 
Joka tunti aamusta iltaan radion kuuntelijoilla on mahdollisuus voittaa uusi 
”Celebration”- tupla-CD -kokoelma.  
 
Tuttujen kappaleiden lisäksi ”Celebration” sisältää kaksi uutta laulua: 
”Celebration”, josta muodostui Madonnan 40. listaykkönen, sekä ”Revolver”, 
jolla vierailee amerikkalainen rap-artisti Lil’ Wayne.  
 
Päivän musiikkiannin lisäksi The Voicella on monta Madonna-aiheista kilpailua. 
Jaamme kerran tunnissa (klo 6-21) ”Celebration”-kokoelman jollekin 
onnekkaalle radion kuuntelijalle. Arvontaan osallistutaan soittamalla The 
Voicen toimitukseen, kun kuulee taajuudellamme jonkin Madonnan kappaleen. 
Kymmenes soittaja voittaa itselleen uuden julkaisun. Päivän aikana soitamme 
yhteensä kuusitoista levyä. 
 
Television puolella soitamme tunneittain myös harvemmin nähtyjä Madonnan 
videoita. Mukana mm. ”Cherish”, ”Into The Groove”, ”Vogue” sekä ”Rain”.  
 
The Voicen netissä on Madonna-faneille luvassa eksklusiivisia palkintoja.  
Äänestämällä kaikkien aikojen Madonna-kappaletta kuuntelija on mukana 
arvonnassa, jossa pääpalkintona on ”Celebration”-julkaisun harvinainen 
erikoispainos, Like-kustantamon Madonna elämänkerta sekä Madonna T-paita.  
Tämän lisäksi arvotaan kolme ”Celebration” CD- ja DVD-pakettia kaikkien 
osallistujien kesken. 
 
Lisätietoja antaa: 
 

Sami Virtanen, musiikkipäällikkö, The Voice, puh. 020 747 4054 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2008 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
150 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


